[image: image1.png]i N (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitoria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
Unidade e Compromisso Vitéria da Conquista - BA

INDICAÇÃO Nº      /2023
Indico a Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade, Prefeita Municipal, e ao Senhor Kairan Rocha, Secretário de Serviços Públicos, a melhoria e manutenção da iluminação do  povoado de São Domingos.
Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade
Ilustríssimo Senhor Kairan Rocha
A ação envolve a melhoria e a manutenção da iluminação do povoado de São Domingos, tendo em vista o elevado número de lâmpadas queimadas na localidade, o que dificulta o acesso no período noturno, principalmente para os moradores que estudam e precisam de locomoção no período noturno. Tal medida proporcionará uma iluminação de qualidade, indispensável para auxiliar na segurança pública do local.
Certos de contar com a sua habitual presteza de Vossa Senhoria e desta respeitável secretaria, agradecemos antecipadamente e nos colocamos à disposição para prover maiores esclarecimentos.
   É como encaminhamos a presente Indicação.
      Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 08 de fevereiro de 2023.
[image: image2.png]NN/ G

Ivan Cordeiro
Vereador /PTB
Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista – Ba
Sala 203, 2º Andar – Fone 77-3086-9688
ivancordeiro@camaravc.com.br / www.camaravc.com.br